
 

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 roku 

January Ciszewski 

 

Blumerang Investors S.A.  

ul. Jeleniogórska 16c/3  

60-179 Poznań 

(„Spółka”) 

 

ŻĄDANIE UMIESZCZENIA SPRAW W PORZĄDKU OBRAD  

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 21 STYCZNIA 2021 ROKU 

 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 401 § 1 Kodeksu spółek handlowych, jako akcjonariusz Spółki 

reprezentujący powyżej jednej dwudziestej kapitału zakładowego Spółki niniejszym żądam 

umieszczenia w porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego 

na dzień 21 stycznia 2021 roku następującej sprawy: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

Stosownie do wyżej powołanego przepisu poniżej przedkładam projekt uchwały w 

powyższej sprawie: 

 

PROJEKT UCHWAŁY O ZMIANIE STATUTU 

 

Uchwała nr [●] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: Blumerang Investors Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Poznaniu  

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany Statutu Spółki  

 

Na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki Blumerang Investors S.A. z siedzibą w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zmienić § 22 ust. 2 Statutu Spółki w 

brzmieniu przyjętym uchwałą nr 19/12/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 



14 grudnia 2020 roku, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. Zwyczajne Walne Zgromadzenie zwoływane przez Zarząd powinno odbyć się w terminie 

sześciu miesięcy po zakończeniu każdego roku obrotowego. Rada Nadzorcza ma prawo 

zwołania zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, jeżeli Zarząd nie zwoła go w terminie 

określonym w niniejszym paragrafie oraz Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, jeżeli 

zwołanie go uzna za wskazane.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia z tym zastrzeżeniem, że zmiana Statutu Spółki 

nastąpi z dniem dokonania wpisu zmiany objętej uchwałą nr 19/12/2020 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia z dnia 14 grudnia 2020 roku oraz niniejszą uchwałą w rejestrze 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

 

 

____________________________ 

January Ciszewski 


		2020-12-30T02:51:10+0100




